
č.j. 2017/118 NAKIT                          č. j. KRPC-98698-9/ČJ-2017-0200MN 

 

DODATEK č. 1 

k nájemní smlouvě č. j.  KRPC-98698-2/ČJ-2017-0200MN uzavřené dne 19. 7. 2017 

uzavřený dle § 2215 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, 

který uzavřely 

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 

se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 74 České Budějovice 

IČO: 75151511, DIČ: CZ7511511 

zastoupena 

bankovní spojení: ČNB České Budějovice   

číslo účtu: 19-64133881/0710 

(dále jen „Pronajímatel“) na straně jedné 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 
se sídlem:  Kodaňská 1441/45, Praha 10, 101 00 Vršovice 

IČO: 04767543 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
77322  

(dále jen „Nájemce“) na straně druhé 

I. 

Tímto dodatkem č. 1 se v návaznosti na smlouvu č. j. KRPC-98698-2/ČJ-2017-0200MN uzavřenou 

19. 7. 2017, ve znění dodatku č. 1: 

a) V článku I. odst. 2 bodě a) se rozšiřuje „Předmět nájmu“ o další nebytový prostor (dále 
označen jako kancelář č. 93): 

 kancelář – místnost č. 93 umístěnou v 5. NP (výměra 14,00 m2) 

nacházející se rovněž v nemovitosti pro administrativu specifikovanou v odst. 1 smlouvy 

č. j. KRPC-98698-2/ČJ-2017-0200MN. 

b) V článku IV. se odst. 1 ruší a je nahrazen: 

Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu nájemné, stanovené dohodou 
smluvních stran, o to ve výši 160.284,00 Kč + příslušná sazba DPH za jeden kalendářní rok. 

c) V článku IV. se odst. 2 ruší a je nahrazen: 

V souvislosti s Předmětem nájmu budou Nájemci poskytovány následující služby, a to 
v rozsahu a výši vyplývající z technických propočtů: 



 elektrická energie       9.050,00 Kč bez DPH za rok 

 teplo a teplá voda    12.963,00 Kč bez DPH za rok 

 vodné a stočné      7.915,00 Kč bez DPH za rok 

 odvoz a likvidace komunálního odpadu      659,00 Kč bez DPH za rok 

 úklid      14.266,00 Kč bez DPH za rok 

d) V článku IV. se v odst. 9 mění výše ocenění na částku 912.917,84 Kč. 
e) Uvedené platby a výše sazeb v článku I. odst. b) a c) dodatku č. 1 jsou platné od 1. 9. 2019 

III. 

1. Pronajímatel prohlašuje, že kancelář č. 93 v současné době nepotřebuje pro svou činnost, 
a proto s ohledem na ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tuto kancelář č. 93 prohlásil 
rozhodnutím č.j. KRPC-98698-8/ČJ-2017-0200MN ze dne 5. 8. 2019, do 30. 6. 2025 jako dočasně 
nepotřebnou. 

2. O předání a převzetí kanceláře č. 93 bude vyhotoven předávací protokol, který bude stvrzen 
podpisy obou smluvních stran. Součástí předávacího protokolu bude grafické znázornění 
kanceláře č. 93. 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zpracováním osobních údajů, které jsou uvedeny 
v tomto dodatku č. 1 , a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
a dále ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 

O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů. 

4. Smluvní strany dodatku č. 1 souhlasí se zveřejněním obsahu v plném znění na svých 
oficiálních intranetových stránkách a v jednotlivých evidencích, které pro daný účel vedou. 

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu smluvních stran 

a účinností dnem zveřejněním v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona 
č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Pronajímatel tento dodatek č. 1 
zveřejní v registru smluv. 

6. Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými elektronickými podpisy. 

7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky. 
 

V Českých Budějovicích     V Praze  

Za pronajímatele:      Za Nájemce: 
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Národní agentura pro komunikační a 

informační technologie, s.p. 

  

  

  


